
 Some products or varieties may not be available at all stores  /  *Alcohol only available at Lauderdale, South Hobart & West Hobart stores / Promotions are not applicable to Uber Eats
These specials are available from Wednesday 3 June 2026 to Tuesday 9 June 2026 only. Whilst stock lasts.
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Half Price 
Super Savings!

Everyone loves a bargain and  
this week you’ll save big with these 
fantastic half price specials at your  

local Hill Street store.

Vegeta Stock  
Powder 180-250g

Cadbury Roses Boxed 
Chocolates 225g
$3.24 per 100g

Handee Ultra  
Paper Towel 2 Pack
$2.08 per 100ea
Selected Stores Only

Red Rock Deli Chips 
150/165g

The Natural Confectionery 
Company/Pascall/Sour 
Patch Bags 130-300g
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$919
ea

Save $9.30

TRESemmé Shampoo/
Conditioner 940mL
98c per 100mL

½
Price

$175ea
Save $1.75

Mount Franklin  
Lightly Sparkling  
Spring Water 1.25L
$1.40 per 1L
Selected Stores Only

½
Price

$550
ea

Save $5.50

Comfort Fabric 
Conditioner 900mL  
(Excl. Concentrate)
$6.11 per 1L

½
Price

$220
ea

Save $2.20

Coca-Cola/Fanta/ 
Sprite 1.25L
$1.76 per 1L
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